

CURRICULUM VITAE / ANSIOLUETTELO

Riika Nick, synt. 25.3.1987

Taidemaalari, taidetyöpajojen
järjestäjä, taideinspiroija

riika.nick@elisanet.fi

+358445253440

www.riikanickart.fi

Instagram: @riikanickart

Facebook: Riika Nick Art



TAITEILIJJA

Olen itseoppinut taiteilija ja taidetyöpajojen järjestäjä Helsingistä. Maalaan hyvin intuitiivisesti ja eniten rakastan energisiä värejä, mutta välillä tykkään myös leikitellä hempeillä sävyillä. Räiskyvien värien lisäksi minua kiehtovat erilaiset tekstuurit, kerroksellisuus, roiskeet ja valumat, sekä metallinhohtoinen kimallus. Abstraktissa taiteessa ei ole mitään rajoja, siksi se on niin ihanan inspiroivaa ja vapauttavaa. Koulutukseltani olen sosionomi-lastentarhanopettaja. Rakastan työskennellä kaikenikäisten ihmisten kanssa. Järjestän itse alusta loppuun monenlaisia intuitiivisen ja abstraktin akryylimaalauksen työpajoja, sillä haluan tarjota kaikille avoimia tapahtumia, joissa on tilaisuus päästä taiteilemaan ilman mitään rajoja tai sääntöjä. Mielestäni taide kuuluu meille kaikille. Uskon, että meidän jokaisen sisällä on piilossa aivan valtavasti uinuvaa potentiaalia, joka vain odottaa löytymistään. Haluan omalla tarinallani ja tekemiselläni rohkaista ihmisiä kokeilemaan uusia asioita ja tavoittelemaan unelmiaan.

YKSITYISNÄYTTELYT

2021 *Trust your intuition*, Vanhankylänniemen Kartanon kahvila, Järvenpää

2020 Kahvila Kardemumma, Fuengirola, Espanja

2019 *To the Sky and Above*, Zsar Outlet Village, Vaalimaa

2019 Järvenpään Kukkatalo, Järvenpää

YHTEIS- JA RYHMÄNÄYTTELYT

2021 Järvenpään Taideseuran vuosinäyttely, Galleria Järnätti, Järvenpää

2020 Järvenpään Taideseuran vuosinäyttely, Galleria Järnätti, Järvenpää

2019 *Mix/Match Helsinki Exhibitions*, Wabgnet, Kulttuuritehdas Korjaamo, Helsinki

2019 *Anna mulle siivet*, Galleria Fogga / Galleria Albert IX:n tiloissa, Helsinki

TAIDETAPAHTUMAT

2019 Helsingin Taiteiden Yö, livemaalausta Kulttuuritehdas Korjaamolla, Helsinki

2019 Suomen Kuvataiteenpäivä, Suuri Maalaustapahtuma, Oodi-keskuskirjasto, Helsinki
(livemaalausta sekä pop up-näyttely Oodissa)

OPETUSTOIMINTA

Olen järjestänyt itsenäisesti yli 180 työpajaa erilaisin teemoin maaliskuusta 2019 alkaen. Yleisiä työpajoja, viiden kerran taidekursseja, yksityistilaisuuksia ja etäkursseja. Opetan erilaisia tekniikoita, valikoimiini kuuluu abstrakti ja intuitiivinen akryylimaalaus, tekstuurimaalaus, kollaasitekniikka, galaksimaalaus, akryylikaato ja alkoholimusteet. Tähän mennessä olen saanut opastaa jo yli kaksi tuhatta ihmistä taiteilun pariin ja se on suuri etuoikeus, rakastan opetustyötäni koko sydämestäni!